UNIVERSIDAD NACIONAL
PEDRO RUIZ GALLO

COMISION CONCURS) CAS N°002- 2024-AMPRA
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES DEL PROCESO CAS N*® 002-2024-UNPRG, EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR (PUNTAJE, CONDICION, CITACION A ENTREVISTA PERSONAL Y OBSERVACIONES SEGUN CORRESPONDE).

L flecr

N* DE ORDEN DE PUNTAJE EVALUACION
LAPAZA APELLIDOS Y NOMBRES CURRKUUAR CONDICION CITACION A ENTREVISTA MIERCOLES 09 DE OCTUBRE 2024 / OBSERVACION

1 CHAPORAN ACOSTA JOSE GILBERTO 41 APTO 8:00a m.
1 CALDERON TERRONES YANIRE SOLEDAD 41 APT0 103
1 CAPUNAY PISFIL DORIS 37 APTO 8:20a.m.
2 ENRIQUEZ CRLZ SILYANA KRISTELL a3 APTO 8:30a m.
2 CHIGNE ARRIOLA PADLA JAKELINE a1 AP0 B:40a.m.
2 SCIPION RODRIGUEZ JESUS GLANCARLD 39 APTO B50a m.
2 CUBAS DIAZ WILSON ALGHIERY 35 APTD 9:00am
2 CHAVESTA CORNEJO EDUARD HANS JAIRO KO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 VILCASANA CURO ELENA EVANGELINA KO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 COFL10 GUFRRERO KIARA MIRELLY KO APTD. A FICA
2 MENDOZA CABREJOS GRECIA LILIANA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MIKIMOS
2 CHERD LOPEZ MARJHORIE GRIMALDNA KO APTO R "
2 RUIZ GARCIA DRMA KO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MININOS
F] SANCHEZ ACUNA ROXANA GHERALDINY NO APTO NO ADJUNTA FORMATOS, ERROR EN ORDEN DE FOUACION
2 SEVERIND BAZAN MELYA KO APTO NO ACRED{TA EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 CABANILLAS AYALA JAMER WHOLER NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIICA
2 DELGADO VERA HEIDY TATYANA NOAPTO_ NO ACRED(TA EXPERIENCIA FSPECIFICA
] PASTOR OUYA JOSE LIS KO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO DE EXPEDAENTE
] SAVA TARRILLO WILIAM KO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES ¥ ESTRUCTURAS
3 ARROYO AYALA JHONATAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES Y ESTRUCTURAS
3 TEQUE CURQ RENZO JESUS MANPIERE KO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA FSPECIFICA EN LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES Y ESTRUCTURAS
3 MILLONES SIPION JUAN NESTOR KO APTO NO CUMPLE CON FOLADO DE EXPEDIENTE, NO ADJUNTA FORMATOS
4 CARRASCO ZAPATA JOSE CARLOS 42 APTO %:10am.
4 BARTUREN SANDOVAL JULISSA ALENORA 41 APTO 9:20a.m.
N LEON PALOMINO CANDY LZBETH 36 AP10 9:30a.m.
4 GUEVARA GAMARRA DANIEL ALONSO 355 APT0 9:40a.m

CASTRO SILVA JESSICA YVONNE 40 APTO 9508 m.

EN NUVA INE 37 APTO 10:00 8. m.

CARRANZA ZUNE OLGA KARM KO APTO NO ADJUNTA FORMATOS

SALAZAR SALAZAR EMELYN ALEJANDRA KOAPTO NO ALCANZA PUNTAJE MINMO
5 NECIOSUP BEJARANO SUSAN GERALDINE KO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
5 CHIRINOS CHISCUL YRIS EMILCE KQAPTO TIULO PROFESIONAL NO AFIN CON CARRERA REQUERIDA
H VASQUEZ VALDERA LEIDY NCEM! KQAPTO NO CUMPLE REQUISITO DE TTTULO PROFESICHAL
6 TEPE ESPINOZA LIRS RAMON 43 API0 10:108.m.
6 A ANTONIO 42 NPT 1020a.m.
6 MEDINA DIAZ ERIKA DEL MILAGRO 39 APTO 10:308.m.
6 ESTRADA ROMERO PERCY ANDERSON 39 APTD 10:40 2. m.
6 ALFARO YESQUEN LILLANA ELZABETH 18 APTO 10:50 2. m._
6 RIVAS MONTALVO YONATHAN YAJANOVIC 38 W10 11:008.m.
6 ROJAS ARRUNATEGU! JOEL ENRIQUE 35 APTO 11:10a.m.
6 URCIA CHAPONAN JUAN DIECO NO APTO NO CUENTA CON TITULD PROFESIONAL
6 ASALDE YUPTCN MIGUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 ESCOBAR MURD RENATO KOAPIO NO CUMPLE COMN EXPERIENCIA ESPECIFICA
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6 ORTEGA CIEZA ANDRES ISAEL NOAPTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 FERNANDEZ RODRIGUEZ FANNY ELIZA __NOAPTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 FARIAS LINDAO CARLOS JESUS 41 _APTO 11:20a.m.
7 CORTEZ MIRENGHI ROSSANA NATTALI NO APTO NO CORRESPONDE TITULO PROFESIONAL CON EL REQUERIDO
8 NUNEZ FALEN ERICK ANDERSON 45 APTO 11:308.m.
8 RAFAEL LOPEZ LENIN 41 APTO 11:408.m.
8 NUNTON REQUE JORGE LUIS NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
8 RAMIREZ NAMUCHE FERNANDO NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
8 ACOSTA ACOSTA VLADEMIRO SAM NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
9 ZAMORA NEVADO ROBERTO FERNANDO 45
9 MENDOZA YESQUEN RAFAEL MARTIN NOAPTO _
10 OLVERA TANTALEAN NILVER 42 APTO
10 IBEROS CHUMIOQUE JOSE ISAC 42 APTO
10 FERNANDEZ GUERRERO CARLOS JAVIER 39 APTO
10 CHAPONAN SANDOVAL JOSE JAIR NO APTO
10 SANCHEZ VIVAS MARCD ANTONIQ _NO APTO
11 VEGA RODRIGUEZ CARLOS MIGUEL 45 APTO
11 HERNANDEZ CHAPONAN OSCAR EDUARDO 43 APTO
11 BONILLA CORONADQ BERNARDO AMADO 315 APTO
11 NAVARRO MENDOZA JUAN ALONSO ar APTO
11 TULLUME DIAZ JOSE ANDERSON NO APTO
11 HERNANDEZ CAMPOS ROBERT DANILO NO APTO
11 ILLANA ALMECIGA MAYELIN NO APTO
11 AMAYA HUAYAMA SEGUNDO RAUL NO APTO
11 EZ GRANDA JORGE JEFFERSON NO APTO
11 ZUNIGA PENA JOSE LUIS NO APTO
11 LLAUCE SANDOVAL NOE NO APTO
11 NOPQ OLIVOS JULIO VICTOR NO APTO
12 LLANOS OLIVERA CINTHYA JAQUELINE 40 APTO
12 FLORIANO MANTILLA PAOLA LIZET 39 APTO
12 INONAN MECHATO ANGELA FABIOLA 39 APTO
12 CISNEROS GUEVARA HENRY LUIS 385 APTO
12 BAIOCCHI TORRES ALBERTO ALEJANDRO 37 APTO
12 SAMAME SAAVEDRA DORIS 37 APTO
12 ABAD BANCES ALID 31 APTO
12 TORRES CRUZADO CRISTIAN EVER 36 APTO
12 GARNIQUE CAPUNAY LEONARDO FRANCO 35 APTO
12 SAAVEDRA CAMACHO JOHNNY LEANDRO NQ APTO
12 LEON ATOCHE KAREN STEPHANIE NO APTO

SE PRECISA QUE LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS SE REALIZARA EN EL AUDITORIO DE LA ESCUELA DE POSGRADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL *PEDRO RUIZ GALLO", QUE SE UBICA EN LA CALLE HUAMACHUCO N° 1130 DISTRITO, PROVINCIAY DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE, EN LA FECHAY HORA
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